Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ

16 июня  2017 года

                                № 49/271
станица Выселки

О внесении изменений в решение территориальной

избирательной комиссии Выселковская от 22 января 2016 года № 4/30 «О рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб и обращений в период подготовки и проведения выборов Президента

Российской Федерации, в федеральные и региональные

законодательные органы государственной власти, органы местного

самоуправления на территории муниципального образования

Выселковский район»
В соответствии с порядком формирования рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб и обращений, поступающих в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, в федеральные и региональные законодательные органы государственной власти, органы местного самоуправления на территории муниципального образования  Выселковский район территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Вывести из состава рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб и обращений в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, в федеральные и региональные законодательные органы государственной власти, органы местного самоуправления на территории муниципального образования  Выселковский район Кобзарева Алексея Алексеевича.

2. Ввести в состав рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб и обращений в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, в федеральные и региональные законодательные органы государственной власти, органы местного самоуправления на территории муниципального образования  Выселковский район члена территориальной избирательной комиссии Выселковская Олейникову Надежду Васильевну.
3. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пункта 5 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е. Васильченко.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко